
 
 

UCHWAŁA NR XVI/151/2025 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
w Tarnowskich Górach przy ul. Opolskiej 26A/6 oraz 26B/3 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1)) w związku z art. 19 pkt 11, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.2)), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych, 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby wyrażony w % odpowiedniego kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 rok o pomocy społecznej 

Odpłatność w % dochodu osoby lub rodziny korzystającej 
ze wsparcia w mieszkaniu treningowym  

Powyżej 100% do 300% 2% 
Powyżej 300% do 400% 4% 
Powyżej 400% do 500% 6% 

Powyżej 500% 8% 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustalana jest za każdy miesiąc kalendarzowy 
faktycznego korzystania ze wsparcia w mieszkaniu treningowym z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się 
proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym 
miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu w tym miesiącu. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym nie może być wyższa niż miesięczny koszt pobytu 
danej osoby w mieszkaniu treningowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano: Dz. U. z  2024 r. poz. 1907 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano: Dz. U. z  2024 r. poz. 1572, Dz. U. z 2025 r. poz. 620 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4165



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4165


	UCHWAŁA NR XVI/151/2025 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T11:03:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




